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OPIS VÝSLEDKU HLASOVÁNÍ VE VOLEBNÍM OKRS~U

Identifikace okrsku:
obec

546411
okrsek KČ1 název obce

1 O Úherce

Kolo volby prezidenta republiky
Celkový počet osob zapsaných do výpisů ze stálého

a zvláštního seznamu voličů
Počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Počet odevzdaných úředních obálek
Počet platných hlasů ve volebním okrsku celkem
Kontrolní číslo 2

Sumární kontrolní číslo dat po pořízení: 2033835515

Č.kand. Jméno a příjmení

1.

2.
3 .
4 .
5.
6.
7.
8.
9.

Zuzana Roithová
Jan Fischer
Jana Bobošíková
Taťana Fischerová
Přemysl Sobotka
Miloš Zeman
Vladimír Franz
Jiří Dienstbier
Karel Schwarzenberg

KČ3: KČ4: Posl.kand.: 9998 1709

Konec opisu

546411 - 1 -

Počet hlasů

1
24

O
1
1

42
11
28
43

1

257
151
151
151
711

2033835515 PE


